
Id: XPUJI­UKJEU­HIMSZ­IAIPZ­EOROB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/68/11
RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr  142  poz.  1591  ze  zmianami),  oraz  art.  14  ust.  5 ustawy  z dnia  7 września  1991  r.  o systemie  oświaty  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004 Nr 256 poz.2572 ze zmianami) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Czas  zajęć  wychowawczo  dydaktycznych  dla  dzieci  uczęszczających  do  publicznych  przedszkoli, 
przeznaczony na realizację podstaw programowych wynosi pięć godzin dziennie. 

2. Nauczanie  i wychowanie  przekraczające  podstawy  programowe  jest  współfinansowane  przez  rodziców 
(prawnych opiekunów dziecka) lub osoby, które do tego się zobowiążą. 

3. Koszt  jednostkowy za świadczenia, o których mowa w ust. 2, za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 
powyżej minimum programowe ustala się w wysokości 0,15% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego 
na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności, ulega zmniejszeniu o: 

1) 50% za drugie dziecko uczęszczające do przedszkola 

2) 90% na trzecie i kolejne dziecko uczęszczające do przedszkola 

2. Odpłatność nie obejmuje kosztów dobrowolnych zajęć dodatkowych oferowanych przez przedszkole. 

§ 3. Zasady  wnoszenia  opłat  oraz  sposób  ich  rozliczania  określa  umowa  zawierana  pomiędzy  dyrektorem 
przedszkola, a rodzicami (opiekunami prawnymi) dziecka lub osobami, które do tego dobrowolnie się zobowiążą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Eugeniusz Skorupka


